bayernuerk

Ansprechpartner
Kommunalbetreuung Frank Schneider Tel: 09313002215
Unterdiirrbacher Strafie 14 - 22 Fax: 09 31-3 00-25 10
97080 Wiirzburg Mobhil: 0179-529 8243

E-Mail: frank.schneider@bayernwerk.de

Kundencenter Marktheidenfeld Tel. 093919030
Dillberg 10 Fax: 09 391-903-193
97828 Marktheidenfeld E-Mail: marktheidenfeld@bayernwerk.de

Planung und Bau von Strom-/Gasnetzen und Strafienbeleuchtungsanlagen

Sebastian Bonfig
Tel.:09 391-903-177

_E-Mail: Sebastian.bonfig@bayernwerk.de

Norbert Breitenbach
Tel.: 09 391-903-126
E-Mail: norbert.breitenbach@bayernwerk.de

Ernst Friedrich
Tel.: 09 391-903-125
E-Mail: ernst.friedrich@bayernwerk.de

Udo Gockert
Tel.: 09 391-903-124

Matthias Grom
Tel.: 09 391-903-115

E-Mail: matthias.grom@bayernwerk.de

Markus Horner
Tel.: 09 391-903-149

E-Mail: markus.hoerner@bayernwerk.de

Rainer Schmitt
Tel.: 09 391-903-180

rainer.schmitt@bayernwerk.de

Philipp Zapf
Tel.: 09 391-903-331

E-Mail: udo.gockert@bayernwerk.de

philipp.zapf@bayernwerk.de

Netzanschliisse Tel.:

Strafienbeleuchtung - Meldung ausgefallener Leuchtmittel

09391-903-0

per elektronischem Formular Giber

Energieportal Bayernwerk

Dokumentation/Planauskunft Tel.:
E-Mail:

Fragen zur Einspeiserechnung der erneuerbaren Energien (EEG)
jahrlich abgerechnete EEG-Anlagen Tel.:
monatlich abgerechnete EEG-Anlagen Tel.:

09 3 91-903-338
planauskunft@
marktheidenfeld.de

08 71-9 65 60-120
08 71-9 65 60-180

Servicenummern (Diese Servicerufnummern eignen sich zur Verdffentlichung, z. B. im Gemeindeblatt)

Entst6rungsdienst Strom Tel.:
Entstérungsdienst Gas Tel.:
Technischer Kundenservice/ Tel.:
Anfragen zu EEG-Anlagen (Photovoltaik) Fax:

* Mo - Do 7:30 bis 16 Uhr
Fr 7:30 bis 15 Uhr

09 41-28 00 33 66
09 41-28 00 33 55

09 41-28 00 33 11"
09 41-28 00 33 12
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Netzbau GS Alzenau
Matthias Grom, Tel. 09391/903-115
Udo Gockert, Tel, 09391/903-124
Netzkunden GS Alzenau

Stefan Oestemer, Tel. 09391/903-128
Baufirma Alzenau

EBT

Netzbau GS Untermain

Baufirma Untermain
FBG

Rainer Schmitt, Tel. 09391/903-180
Norbert Breitenbach, Tel. 09391/903-126
Netzkunden GS Untermain

Maximilian Zorn, Tel. 09391/903-107

Y

s KC MAR komplett
suart® Sebastian Bonfig, Tel. 09391/903-177

Netzbau GS Marktheidenfeld
Markus Hérner, Tel. 09391/903-149
Ernst Friedrich, Tel. 09391/903-125
Philipp Zapf, Tel. 09391/903-331
Netzkunden GS Marktheidenfeld
Thomas Senger, Tel. 09391/903-121
Baufirma Marktheidenfeld
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